

„ADMIRALS EUROPE LTD“ DALINIAI INVESTAVIMAI Į AKCIJAS IR ETF PREKYBOS ATSKLEIDIMAS

Galioja nuo 2025 01 31

*Nuoroda į „Admirals Europe Ltd“ visada turi būti aiškinama kaip „Admirals Europe Ltd“ (anksčiau vadinta „Admiral Markets Cyprus Ltd“)

1. Įvadas

1.1. „Admirals Europe Ltd“ (toliau pakaitomis – „**AM CY**“, **mes, mūsų, mus ir mes patys**) leidžia savo klientams (toliau pakaitomis – **jūs, jūsų, jums, Klientas**) pirkti tam tikras akcijas (toliau – **Akcijos**) dalimis (toliau – **dalinės Akcijos**), o ne visą akcijų kiekį, taip pat tam tikrų fondų, kuriais prekiaujama biržoje, vienetus (toliau – **ETF**) pirkti dalimis (toliau – **daliniai ETF**), o ne visą ETF vienetų kiekį. Taigi „AM CY“ leidžia jums prekiauti ir (arba) investuoti į akcijas ir (arba) ETF, išleistus pagal ES valstybių narių ir trečiųjų šalių įstatymus, ne dalimis. Kai prekiaujate dalimis akcijomis arba dalimis ETF, galite įsigyti, pavyzdžiui, 0,4 arba 0,5 iš 1 visos akcijos arba 1 visą ETF vienetą (tai priklausys nuo to, ar prekiaujate dalimis akcijomis ar dalimis ETF).

1.2. Šis atskleidimo dokumentas yra neatskiriama mūsų vertybinių popierių prekybos sąlygų dalis. Jūs suprantate, kad dėl dalinės prekybos akcijomis esate saistomas vertybinių popierių prekybos sąlygų.

1.3. Šio dalinių akcijų ir dalinių ETF prekybos atskleidimo (toliau – **Atskleidimas**) tikslas yra suteikti „AM CY“ klientams unikalių savybių, apribojimų ir orientacinės rizikos, susijusios su prekyba dalinėmis akcijomis ir (arba) daliniais ETF (dalinės akcijos ir daliniai ETF, toliau, kur to reikalauja kontekstas, bendrai – **Dalinės investicijos**) ir jų laikymu, apžvalgą.

2. Vykdymas, prekybos pajėgumai, mokesčiai

2.1. Kalbant apie bet kurio pirkimo ar pardavimo sandorio dalinio investavimo komponentą, jūs pripažįstate ir sutinkate, kad „AM CY“ gali veikti kaip pagrindinis arba tarpininkas, susijęs su vykdymu arba organizuoti pavedimų ir operacijų vykdymą jūsų vardu. Be to, jūs pripažįstate ir sutinkate, kad kaina, už kurią jūsų pavedimas vykdomas, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, dalinį bet kurios dalinės investicijos uždarymą, gali būti didesnė arba mažesnė už tuo metu galiojančias mūsų kainas ir skirtis, lyginant su viešai kotiruojamomis rinkos kainomis.

2.2. Didelių kainų svyravimų laikotarpiais gali vėluoti jūsų pavedimo vykdymas ir prekyba arba dalinės investicijos gali būti neįmanomos. Jeigu pateikiate rinkos pavedimą nepastoviomis rinkos sąlygomis, gali būti didelis skirtumas tarp pasiūlymo, kurį gavote prieš pateikdami pavedimą arba tuo metu, ir gautos vykdymo kainos.

2.3. Galime leisti jums įsigyti bet kurią iš dalinių investicijų už tam tikrą pinigų sumą, o ne kiekį. Šiai funkcijai taikomi minimalios sandorio vertės reikalavimai, kuriuos pasirinktu būdu ir laiku mes taikysime ir kartais keisime apskritai arba, atsižvelgdami į pasirinktas dalines investicijas. Valiutos sumos pavedimai, atsižvelgiant į tai, ar jūsų pirkimo pavedimas yra susijęs su dalinėmis akcijomis ar daliniais ETF, bus konvertuojami į atitinkamus dalinių akcijų ar ETF kiekius, ir mes visada sieksime maksimaliai paskirstyti jūsų lėšas, jeigu atitinkamų įsigytų dalinių akcijų ar ETF suma neprieštarauja mūsų palaikomiems dalinių akcijų ar ETF prekybos dydžiams, taip pat jeigu vertė neviršija jūsų

pavedime nurodytos valiutos sumos. Visos likusios lėšos bus gražintos į jūsų grynujų pinigų likutį. Dėl įvairių priežasčių, įskaitant, bet neapsiribojant šia konvertavimo sąlyga, tikroji įvykdyto sandorio suma gali skirtis nuo prašomos sumos.

2.4. „AM CY“ fiksuos dalinių investicijų, kuriomis prekiaujama ar kitaip laikoma sąskaitoje, skaičių dviem skaitmenimis po kablelio šintosiomis dalimis). Kitaip tariant, mažiausias sandorio dydis, norint atidaryti dalinių akcijų arba dalinių ETF poziciją, yra 0,01.

2.5. Jūs pripažįstate ir sutinkate, kad „AM CY“ turi vienintelę ir absoliučią teisę nustatyti minimalią įsakymo vertę, kurios nesilaikant jūsų įsakymas bus atmestas.

2.6. „AM CY“ paprastai taikys tuos pačius mokesčius, kurie bus taikomi pagal mūsų vertybinių popierių prekybos sutarties sąlygas, bet, iš anksto raštu įspėję jus, galime pakeisti Dalinėms investicijoms taikomus mokesčius.

3. Pasitikėjimo santykis

3.1. Kai perkate dalines Akcijas iš „AM CY“, „AM CY“ dalines akcijas laiko patikėjimo teise kliento, kuris bus laikomas akcijų naudos gavėju, vardu tokia proporcija, kuri atitinka kliento investicinį dalyvavimą ir (arba) kliento sutartą dalinę dalį akcijų. Klientas taip pat supranta, kad dalinės akcijos gali būti laikomos pasitikėjime tiesioginėje struktūroje arba perduotos per tarpininkavimo grandinę, kurioje „AM CY“ laikys akcijas kaip agentas ir (arba) tarpininkas. Be to, atvejais, kai akcijų išleidimo emitento teisės aktai neleidžia išleisti dalinių akcijų ir (arba) dalinių investicijų į akcijas, teisinė akcijų nuosavybė bus laikoma „AM CY“, tačiau „AM CY“ laikys klientui priklausančią dalį, kuri atitinka kliento sutartą dalinį akcijų eksponavimą.

3.2. Kai klientas prekiauja akcijomis per „AM CY“, yra dvi komponentės, kurių reikia atsižvelgti: a) viso akcijų kiekis, kai „AM CY“ veikia kaip agentas, o akcijos registruojamos tarpininko brokerio ar trečiosios šalies saugotojo vardu; b) dalinis investavimas, kai „AM CY“ gali veikti kaip principas arba kaip agentas klientui, susijusiam su daliniu investavimu. „AM CY“ laikosi tik dalinių akcijų pagalbos klientams, kurie laikomi tokių dalinių akcijų naudotojais, atsižvelgiant į jų investicijų dalyvavimo proporciją, tuo tarpu visas akcijas registruoja atitinkami nominantai/laikytojai.

4. Galimi įsakymų tipai

„AM CY“ priims tik tam tikrų tipų pavedimus dalinėms investicijoms (pavyzdžiui, rinkos pavedimus, limit pavedimus, stop pavedimus, stop limit pavedimus ir kt.). Tuo atveju, kai Klientas pasirenka pateikti neprekaujamą ribotą pavedimą¹ su dalinių investicijų komponentu, dalinis komponentas negali būti vykdomas tol, kol pavedimas tampa tinkamas (ir todėl gali būti iš viso neįvykdytas), net jeigu pavedimas galėjo būti įvykdytas anksčiau, jeigu būtų pateiktas visai dalinei akcijai arba daliniam ETF.

5. Dividendai

Tam tikros dalinės investicijos gali mokėti dividendus. Tuo atveju, kai mokėtino dividendo valiuta skiriasi nuo jūsų sąskaitos bazinės valiutos, mes konvertuosime tokio dividendo valiutą į bazinę jūsų sąskaitos valiutą. Dividendų suma, mokėtina už jūsų dalinę akciją arba dalinį ETF, turi būti didesnė arba lygi 0,01 jūsų sąskaitos bazinės valiutos, kad būtų įskaityta į tokią sąskaitą. „AM CY“ nesiūlo dividendų reinvestavimo programos, ir dėl bet kokių gautų proporcingų dividendų turėsite pateikti nurodymą investuoti tas lėšas.

6. Įmonių veiksmai

Atsižvelgiant į 6 dalyje nurodytą apribojimą, bet kuri iš dalinių investicijų gali turėti teisę įprastai dalyvauti privalomuose įmonės veiksmuose, tokiuose kaip akcijų padalijimas, susijungimas, atskyrimas ar kita. Jeigu įmanoma, „AM CY“ paskirstys palūkanas proporcingai nuosavybės daliai, įskaitant dalines investicijas (priklausomai nuo dalinės investicijos, kuria prekiaujate). Dėl nenuspėjamo įmonės veiksmų pobūdžio gali atsirasti situacijų, kurios čia neaprašytos. Paprastai šios situacijos bus sprendžiamos pagal dividendams ir reorganizavimui taikomas sąvokas. Palūkanos bus padalytos ir paskirstytos, jei įmanoma, proporcingai jūsų nuosavybės daliai. Nepaisant to, kas išdėstyta pirmiau, šioms situacijoms visais atvejais taikomos sąlygos, pateiktos emitento parengtoje medžiagoje, apibūdinančioje įmonės veiksmus, taip pat „AM CY“ taikomą politiką ir procedūras, dėl kurių rezultatas gali skirtis, nei aprašyta aukščiau.

7. Balsavimo teisės

Klientai neturės balsavimo teisių nei už vieną iš jų sąskaitoje esančių dalinių investicijų ir negalės savanoriškai rinkti jokių korporatyvinių veiksmų (įskaitant, bet neapsiribojant, bet kokius konkurso ar teisių siūlymus), susijusius su tokiomis dalinėmis investicijomis.

8. Perkeliamumas

„AM CY“ suteikimas Klientui dalinai investuoti ir (arba) atskleisti visas akcijas neturi įtakos akcijų kvalifikavimui kaip perleidžiamiems vertybiniams popieriams. Tačiau Klientas supranta, kad bet koks pervestas dalinis investicijų perkėlimas yra draudžiamas ir kad bet koks dalinių komponentų perkėlimas yra draudžiamas.

9. Papildoma informacija

9.1. Vykdydami prekybą dalinėmis investicijomis, jūs pripažįstate ir sutinkate, kad bus taikomos mūsų vertybinių popierių prekybos sutarties sąlygos, išskyrus atvejus, kai jos prieštarauja atskleidimo dokumento nuostatoms – tokiu atveju bus taikomos atskleidimo dokumento nuostatos.

9.2. „AM CY“ gali retkarčiais keisti atskleidimą. Bet kuris toks pakeitimas (-ai) įsigalioja per penkias (5) darbo dienas nuo bet kurio jums išsiųsto pranešimo el. paštu datos arba nuo jo paskelbimo „AM CY“ svetainėje (atsižvelgiant į tai, kuri data yra ankstesnė). Bet koks tolesnis naudojimas paslaugomis po įsigaliojimo datos reiškia sutikimą su bet kokiomis pataisytomis sąlygomis.

9.3. Prekyba susijusi su rizika, įskaitant galimą visos jūsų investicijos praradimą, o ankstesni rezultatai nėra būsimų rezultatų požymis ar garantija. Prekyba bet kuriuo iš dalinių investicijų turi unikalią riziką ir apribojimus, pvz., (bet tuo neapsiribojant) tai, kad dalinės akcijos gali turėti skirtingas teises nuo visų akcijų palūkanų. Prieš pradėdant prekiauti bet kuria iš dalinio investavimo galimybių, turėtumėte peržiūrėti ir įsitikinti, kad suprantate rizikas ir apribojimus. Turėtumėte naudoti bet kokią informaciją, surinktą atskleidus informaciją, taip pat mūsų rizikos atskleidimą ir atitinkamas sąlygas ir sąlygas, tik kaip atskaitos tašką savo nepriklausomiems tyrimams ir nepriklausomiems investavimo sprendimams priimti.

¹Neprekiuojami užsakymai yra pirkimo ir pardavimo limito užsakymai, kurių limito kaina yra žemiau ir (arba) aukščiau dabartinės rinkos kainos.

Neparduotino pirkimo ribinio pavidimo ribinė kaina būtų mažesnė už dabartinę paklausą rinkoje. Ir atvirkščiai, neparduotino pardavimo ribinio pavidimo ribinė kaina būtų didesnė už dabartinį pasiūlymą rinkoje.